



строительная компания

Общество с ограниченной ответственностью «КДС-3»
Адрес: 107140, город Москва,

3-й Красносельский переулок, д. 21 стр. 1, этаж 2, помещ. X-1

ИНН 9701158024 КПП 770801001 ОГРН 1207700146191

Тел. (495) 568-05-58

E-mail: kds-z2020@yandex.ru

Уважаемый Юрий Францевич!

ООО "КДС-3" направляет Вам коммерческое предложение, на выполнение работ на объекте "Терминал по перевалке минеральных удобрений в Морском торговом порту Усть-Луга. Береговые объекты терминала" Галерея № 3

№ п/п	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во	Стоимость единицы работы, руб. с НДС	Стоимость итого работа, руб. с НДС
1	Раздел 1. Колонны				
2	Монтаж колонн одноэтажных и многоэтажных зданий и крановых эстакад высотой: до 25 м составного сечения массой до 5,0 т	1 т конструкций	404,3520	90 253,00	36 493 981,06
3	Монтаж колонн одноэтажных и многоэтажных зданий и крановых эстакад высотой: до 25 м цельного сечения массой до 5,0 т	1 т конструкций	9,2560	90 253,00	835 381,77
4	Раздел 2. Балки перекрытий и фермы ФПД				
5	Монтаж балок, ригелей перекрытия, покрытия и под установку оборудования многоэтажных зданий при высоте здания: до 25 м	1 т конструкций	676,6240	90 253,00	61 067 345,87
6	Раздел 3. Балки и прогоны покрытия				
7	Монтаж балок, ригелей перекрытия, покрытия и под установку оборудования многоэтажных зданий при высоте здания: до 25 м	1 т конструкций	295,1520	90 253,00	26 638 353,46
8	Раздел 4. Связи горизонт. и вертикал.				
9	Монтаж связей и распорок из одиночных и парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов: до 24 м при высоте здания до 25 м	т	284,8560	90 253,00	25 709 108,57
10	Раздел 5. Стеновой фальсверк				

11	Монтаж факверка	т	103,2720	90 253,00	9 320 607,82
12	Раздел 6. Лестницы, площадки, огражден. и шиты				
13	Монтаж лестниц прямолинейных и криволинейных, пожарных с ограждением	т	66,8720	90 253,00	6 035 398,62
14	Раздел 7. Настил				
15	Монтаж площадок с настилом и ограждением из листовой, рифленой, просечной и круглой стали	т	233,2720	90 253,00	21 053 497,82
16	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м	м2	5 270,0000	850,00	4 479 500,00
17	Монтаж ограждающих конструкций стен: из профилированного листа при высоте здания до 30 м (10% на подрезку)	м2	6 567,5700	850,00	5 582 434,50
18	Раздел 8. Опоры под оборудование ЗД1-ЗД3				
19	Монтаж металлоконструкций элементов под технологическое оборудование	т	4,3680	90 253,00	394 225,10
20	Раздел 9. Антикоррозионная обработка				
21	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	м2	4 765,9600	350,00	1 668 086,00
22	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115 (за 2 раза) К=2	м2	2 056,5200	350,00	719 782,00
Итого, руб					199 997 702,57

Для выхода на объект требуется авансирование (без банковской гарантии) в размере 40 % - 79 999 081,03 с НДС

Генеральный директор ООО "КДС-3"

Р.М.Самедов

